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Kuntavaalien tuloksen vahvistaminen

407/00.00.00.04/2020

KVLTK 16.06.2021 § 35

Seloste Vaalilain 95 §:n mukaan kunnan keskusvaalilautakunta vahvistaa
vaalien tuloksen 3. päivänä vaalipäivän jälkeen viimeistään kello 18
aloitettavassa kokouksessaan.

 Kunnan keskusvaalilautakunnan on viipymättä:

1) julkaistava vaalien tulos laittamalla sen sisältävä pöytäkirja
valitusosoituksineen kunnan julkisten kuulutusten
ilmoitustaululle seitsemän päivän ajaksi;

2)  annettava luettelo valtuutetuiksi valituista ja heidän
varajäsenistään valtuustolle ja tiedotettava siitä sillä tavalla kuin
kunnan ilmoitukset kunnassa saatetaan tiedoksi; sekä

3)  annettava tieto vaalien tuloksesta oikeusministeriölle sen
määräämällä tavalla. Kunnan keskusvaalilautakunnan on
julkaistava vaalien tulos julkisten kuulutusten ilmoitustaululla
sekä annettava luettelo valtuutetuiksi valituista ja heidän
varajäsenistään valtuustolle ja tiedotettava siitä samalla tavalla
kuin kunnan ilmoitukset kunnassa annetaan tiedoksi.

Liiitteet 1. Ehdokkaat vertausluvuttain KT23
 2. Valitut ja varamiehet vertausluvuttain KT26
 3. Ryhmien kannatus ja muutos edellisistä vaaleista KT32
 4. Ryhmittäin ehdokkaiden äänet KT29
 5. Mitättömät äänestysliput perusteittain KT90
 6. Ehdokkaiden äänet, koko kunta KT21
 7. Ehdokkaiden äänet äänestysalueittain KT20
 8. Äänestysaktiivisuus kunnassa KT10
 9. Äänestysaktiivisuus sukupuolen mukaan äänestysalueittain

KT11

Puheenjohtaja ehdottaa:
 Keskusvaalilautakunta päättää vahvistaa kuntavaalien tuloksen.

Päätös Saman äänimäärän ja vertausluvun saivat päätösehdotuksessa
ilmenevät ehdokkaat, joiden järjestys on arvottava. Liitteet korjataan
pöytäkirjaan tasatulosarvontojen tulosten mukaiseksi.

 Ehdokkaat vertausluvuittain KT 23
 Valitut ja varamiehet vertausluvuittain KT26



 Keskusvaalilautakunta päättää vahvistaa kuntavaalien tuloksen
seuraavasti:

 Kuntavaalien äänestyksen tuloksen määräämiseksi ehdokkaiden
nimet on tulostettu tuloslaskentajärjestelmästä heidän
vertauslukujensa suuruuden mukaiseen järjestykseen. (Liite 1,
Ehdokkaat vertausluvuittain KT23)

 Keskusvaalilautakunta toteaa, että puolueiden ehdokkaista saman
henkilökohtaisen äänimäärän ovat saaneet seuraavat ehdokkaat:

Suomen Keskusta r.p.
 Sanna Porola ja Jyrki Ylihonkaluoma, kumpikin 41 ääntä
 Erkki Lahtinen ja Aila Vuolle, kumpikin 26 ääntä
 Petri Niininen ja Juha Rantala, kumpikin 7 ääntä

Perussuomalaiset r.p.
 Jussila Jukka ja Lehtonen Tero, kumpikin 34 ääntä
 Mustajärvi Heidi ja Selin Janne, kumpikin 32 ääntä
 Ala-Nikkola Marja ja Leppälä Roy, kumpikin 25 ääntä
 Rauva Ville ja Teivonen Juha, kumpikin 19 ääntä
 Flyström Auli ja Lehtinen Erkki, kumpikin 16 ääntä
 Lehtinen Minna ja Niemi Macy, kumpikin 9 ääntä

Kansallinen Kokoomus r. p.
 Kyttälä-Koskinen Hannele ja Ojaranta Eino, kumpikin 54 ääntä
 Silverberg Markus ja Taipale Marko, kumpikin 41 ääntä
 Helin Taru ja Leminen Matti, kumpikin 35 ääntä

Suomen Kristillisdemokraatit KD) r.p.
 Obisike Johanna ja Palmi Eila, kumpikin 33 ääntä
 Kortesmaa Markku ja Tunturi Sami, kumpikin 20 ääntä
 Järvenpää Marjo ja Nieminen Marjo-Helena, kumpikin 16 ääntä

Suomen Sosiaalidemokraattinen Puolue r. p.
 Juvela Annastiina, Niemi Pertti ja Palonen Tarja, kukin 41 ääntä
 Haapanen Pasi ja Peltomäki Matti, kumpikin 33 ääntä
 Mattila Sami, Niemi-Pietilä Mervi ja Veilahti Sirkku, kukin 21 ääntä

Vasemmistoliitto r.p.
 Hokkanen Minna ja Koivula Mika, kumpikin 49 ääntä
 Haukka Terhi ja Torvinen Pia, kumpikin 30 ääntä
 Martikainen Nina ja Raappana Petja, kumpikin 21 ääntä

Vihreä liitto r.p.
 Immonen Niina ja Takala Matleena, kumpikin 79 ääntä

 Keskusvaalilautakunta suorittaa edellä mainittujen ehdokkaiden



keskinäisen järjestyksen määräämiseksi arvonnat
vaalititeojärjestelmässä, joiden tulokset todetaan tämän pykälän
päätöksessä.

 Keskusvaalilautakunta vahvistaa vaalíen tuloksen liitteen 1
mukaisesti edellä suoritettujen arvontojen tulokset Iiitteessä
huomioiden sekä huomioi suoritettujen arvontojen tulosten
vaikutukset myös muissa tämän pykälän liitteissä.

 Keskusvaalilautakunta päättää myös, että kuntalain mukaisesti
valtuutetuiIle valitaan varavaltuutettuja jokaisen kuntavaaleissa
esiintyneen vaaliliiton, puolueen ja yhteislistan ensimmäisistä
valitsematta jääneistä ehdokkaista sama määrä kuin valtuutettuja,
kuitenkin vähintään kaksi. Edellä mainitun arvonnan tuloksilla on
vaikutuksia valittaviin varavaltuutettuihin sekä varavaltuutettujen
keskinäisiin järjestyksiin. (Liite 2, Valitut ja varamiehet
vertausluvuittain KT26)

 Keskusvaalilautakunta toteaa, että kuntavaaleissa annettiin
YIöjärvellä ääniä yhteensä 14 343, joista hyväksyttyjä ääniä oli 14
253 ja mitättömiä 90.

 Keskusvaalilautakunta päättää myös, että pöytäkirjan liitteiksi
otetaan Iisäksi vaaIien tuloslaskentajärjestelmästä seuraavat
tulosteet:

 KT32 Ryhmien kannatus ja muutos edellisistä vaaleista
 KT29 Ryhmittäin ehdokkaiden äänet
 KT90 Mitättömät äänestysliput perusteittain
 KT21 Ehdokkaiden äänet, koko kunta
 KT20 Ehdokkaiden äänet äänestysalueittain
 KT1O Äänestysaktiivisuus kunnassa
 KT11 Aänestysaktiivisuus sukupuolen mukaan äänestysalueittain

 Hyväksyttiin.

 Lisäksi keskusvaalilautakunta hyväksyi arvontojen tuloksen
seuraavasti:

 Ehdokkaat Porola ja Ylihonkaluoma arvottiin seuraavaan
järjestykseen: Porola, Ylihonkaluoma

 Ehdokkaat Lahtinen ja Vuolle arvottiin seuraavaan järjestykseen.
Vuolle, Lahtinen

 Ehdokkaat Niininen ja Rantala arvottiin seuraavaan järjestykseen:
Rantala, Niininen



 Ehdokkaat Jussila ja Lehtonen arvottiin seuraavaan järjestykseen:
Lehtonen, Jussila

 Ehdokkaat Mustajärvi ja Selin arvottiin seuraavaan järjestykseen:
Mustajärvi, Selin

 Ehdokkaat Ala-Nikkola ja Leppälä arvottiin seuraavaan
järjestykseen: Leppälä, Ala-Nikkola

 Ehdokkaat Rauva ja Teivonen arvottiin seuraavaan järjestykseen:
Rauva, Teivonen

 Ehdokkaat Flyström  ja Lehtinen arvottiin seuraavaan järjestykseen:
Flyström, Lehtinen

 Ehdokkaat Lehtinen ja Niemi arvottiin seuraavaan järjestykseen:
Niemi, Lehtinen

 Ehdokkaat Kyttälä-Koskinen ja Ojaranta arvottiin seuraavaan
järjestykseen: Ojaranta, Kyttälä-Koskinen

 Ehdokkaat Silfverberg ja Taipale arvottiin seuraavaan järjestykseen:
Taipale, Silfverberg

 Ehdokkaat Helin ja Leminen arvottiin seuraavaan järjestykseen:
Helin, Leminen

 Ehdokkaat Obisike ja Palmi arvottiin seuraavaan järjestykseen:
Palmi, Obisike

 Ehdokkaat Kortesmaa ja Tunturi arvottiin seuraavaan järjestykseen:
Kortesmaa, Tunturi

 Ehdokkaat Järvenpää Marjo ja Nieminen arvottiin seuraavaan
järjestykseen: Järvenpää, Nieminen

 Ehdokkaat Juvela, Niemi ja Palonen arvottiin seuraavaan
järjestykseen: Juvela, Palonen, Niemi

 Ehdokkaat Haapanen ja Peltomäki arvottiin seuraavaan
järjestykseen: Peltomäki, Haapanen

 Ehdokkaat Mattila, Niemi-Pietilä ja Veilahti arvottiin seuraavaan
järjestykseen: Niemi-Pietilä, Mattila ja Veilahti

 Ehdokkaat Hokkanen ja Koivula arvottiin seuraavaan järjestykseen:
Koivula, Hokkanen



 Ehdokkaat Haukka ja Torvinen arvottiin seuraavaan järjestykseen:
Torvinen, Haukka

 Ehdokkaat Martikainen ja Raappana arvottiin seuraavaan
järjestykseen: Martikainen, Raappana

 Ehdokkaat Immonen ja Takala arvottiin seuraavaan järjestykseen:
Takala, Immonen

 -----

 Lisäksi puheenjohtaja kiitti keskusvaalilautakuntaa ja sihteeriä
erinomaisesta lautakuntatyöskentelystä ja laskennan sujumisesta.

 -----


